
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 7 広報費 108,460 431,540

4 12 広報費 39,470 392,070

4 15 人件費 30,000 362,070

4 18 人件費 10,000 352,070

4 20 人件費 40,000 312,070

5 2 広報費 39,470 272,600

5 7 広報費 108,460 164,140

5 14 人件費 30,000 134,140

5 27 広報費 39,470 94,670

5 28 立替金 264,670

6 3 広報費 108,460 156,210

6 15 人件費 60,000 96,210

6 15 人件費 20,000 76,210

6 15 人件費 40,000 36,210

6 16 人件費 30,000 6,210

7 1 政務活動費 546,210

7 1 立替金返還 376,210

7 13 広報費 39,470 336,740

7 13 広報費 108,460 228,280

7 15 人件費 80,000 148,280

7 15 人件費 20,000 128,280

7 15 人件費 30,000 98,280

7 16 人件費 40,000 58,280

8 2 広報費 39,470 18,810

8 5 立替金 318,810

8 5 広報費 108,460 210,350

8 14 人件費 40,000 170,350

8 16 人件費 50,000 120,350

8 16 人件費 50,000 70,350

9 15 人件費 40,000 30,350

政務活動費　会計帳簿

　令和３年度 議員名 渡辺よしてる

支出内容 収入金額

4～6月分＠180,000円×3月 540,000

区政レポートNo.022 新聞折込料

区政レポートNo.022 印刷代

臨時雇用　4月分　労務費

臨時雇用　4月分　労務費

臨時雇用　4月分　労務費

区政レポートNo.023 印刷代

区政レポートNo.023 新聞折込料

臨時雇用　5月分　労務費

区政レポートNo.024 印刷代

170,000

区政レポートNo.024 新聞折込料

臨時雇用　5月分　労務費

臨時雇用　5月分　労務費

臨時雇用　5月分　労務費

臨時雇用　6月分　労務費

7～9月分＠180,000円×3月 540,000

△ 170,000

区政レポートNo.025 印刷代

区政レポートNo.025 新聞折込料

臨時雇用　6月分　労務費

臨時雇用　6月分　労務費

臨時雇用　6月分　労務費

臨時雇用　7月分　労務費

区政レポートNo.026　印刷代

300,000

区政レポートNo.026 新聞折込料

臨時雇用　8月分　労務費

臨時雇用　7月分　労務費

臨時雇用　7月分　労務費

臨時雇用　8月分　労務費



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　令和３年度 議員名 渡辺よしてる

支出内容 収入金額

9 15 人件費 20,000 10,350

10 1 政務活動費 550,350

10 1 立替金返還 250,350

11 4 広報費 44,290 206,060

11 9 広報費 108,460 97,600

12 3 広報費 39,360 58,240

12 13 立替金 148,240

12 13 広報費 30,000 118,240

12 13 広報費 108,460 9,780

1 4 政務活動費 549,780

1 5 立替金返還 459,780

1 12 広報費 39,360 420,420

1 13 広報費 108,460 311,960

1 19 広報費 30,000 281,960

2 4 広報費 39,360 242,600

2 9 広報費 108,460 134,140

2 16 広報費 30,000 104,140

3 3 広報費 39,360 64,780

3 4 広報費 108,460 △ 43,680

2,203,680 △ 43,680

臨時雇用　8月分　労務費

10～12月分＠180,000円×3月 540,000

△ 300,000

区政レポートNo.027　印刷代

区政レポートNo.027 新聞折込料

区政レポートNo.028　印刷代

90,000

区政レポートNo.028 デザイン料

区政レポートNo.028 新聞折込料

1～3月分＠180,000円×3月 540,000

△ 90,000

区政レポートNo.029 印刷代

区政レポートNo.029 新聞折込料

区政レポートNo.029 デザイン料

区政レポートNo.030 印刷代

区政レポートNo.030 新聞折込料

区政レポートNo.030 デザイン料

区政レポートNo.031 印刷代

区政レポートNo.031 新聞折込料

累　計 2,160,000


